济建〔2023〕15号
济源市住房和城乡建设局

关于核准2023年度第三批建设工程

企业资质名单的公告

根据《中华人民共和国建筑法》及有关建设工程企业资质管理规定，现将我局核准的建筑业企业资质的单位名单（2023年度第三批）予以公布。

特此公告。

附件：济源示范区2023年度第三批通过审批的建筑业企业资质名单
                  2023年8月28日
附 件
济源示范区2023年度第三批通过审批的

建筑业企业资质名单

	序号
	企业名称
	等级范围

	1
	河南济濠建设工程有限公司

	建筑工程施工总承包二级

	建筑装饰装修工程专业承包二级

	防水防腐保温工程专业承包二级

	模板脚手架专业承包

	2
	济源市怡亭建设有限公司

	建筑工程施工总承包二级

	市政公用工程施工总承包二级

	防水防腐保温工程专业承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	特种工程专业承包不分等级

	3
	河南顺东建设有限公司

	建筑工程施工总承包二级

	市政公用工程施工总承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	地基基础工程专业承包二级

	钢结构专业承包二级

	城市及道路照明工程专业承包二级

	环保工程专业承包二级

	4
	济源市伟峰建设工程有限公司

	建筑工程施工总承包二级

	市政公用工程总承包二级

	地基基础工程专业承包二级

	钢结构工程专业承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	5
	河南恒瑞建设有限公司
	市政公用工程总承包二级

	城市及道路照明工程专业二级

	6
	河南天添建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	市政公用工程总承包二级

	7
	河南昆灏建设有限公司
	建筑工程施工总承包二级

	市政公用工程总承包二级

	机电工程施工总承包二级

	环保工程专业承包二级

	城市及道路照明工程专业承包二级

	防水防腐保温工程专业承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	模板脚手架专业不分等级

	8
	河南沁园春建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包二级

	市政公用工程总承包二级

	城市及道路照明工程专业承包二级

	古建筑工程专业承包二级

	9
	河南名城建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包二级

	市政公用工程总承包二级

	钢结构工程专业承包二级

	古建筑工程专业承包二级

	环保工程专业承包二级

	防水防腐保温工程专业承包二级

	10
	济源市正达建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包二级

	市政公用工程施工总承包二级

	地基基础工程专业承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	钢结构工程专业承包二级

	11
	济源市万鑫建筑安装有限公司
	建筑机电安装工程专业承包二级

	建筑工程施工总承包二级

	环保工程专业承包二级

	12
	济源市弘博建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包二级

	建筑机电安装工程专业承包二级

	13
	河南济安建设有限公司
	建筑工程施工总承包二级

	机电工程施工总承包二级

	市政公用工程施工总承包二级

	环保工程专业承包二级

	防水防腐保温工程专业承包二级

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	钢结构专业承包二级

	14
	河南企泰环境工程有限公司
	水利水电施工总承包二级

	15
	河南华隆水利工程有限公司
	水利水电施工总承包二级

 济源市住房和城乡建设局秘书科              2023年8月28日印发